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ندارد

کلیه معاونین محترم غذا و داروی دانشگاههای علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی سراسر کشور

موضوع: ضرورت اقدام قانونی درخصوص داروخانه هایی که موسس اشراف کافی بر امور داروخانه ندارد

با سلام و احترام؛

 پیرو مکاتبات شماره ۶۶۵/۹۶۰۰۴ به تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۲، شماره ۶۶۵/۳۰۳۹۲ به تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۲ و شماره 
۶۶۵/۸۴۰۵۷/د به تاریخ ۹۹/۰۷/۰۷؛ درخصوص داروخانههایی که مؤسس آنها اِشراف کافی بر امور داروخانه خود ندارند،  ضمن 
تشکر بابت احصاء موارد و اعلام آنها به این اداره کل شایسته است دستور فرمایید درصورتیکه براساس تشخیص کمیسیون دانشگاه 
عدم اِشراف کامل مؤسس یا مؤسسین بر امور داروخانه مُسجل گردید، فعالیت داروخانه بصورت موقت تا زمان رفع موضوع، تعلیق 

گردد. همچنین شایسته است مقرر فرمایید موارد ذیل در دستور کار آن معاونت محترم قرار گرفته و نتایج مستمرا گزارش گردد:

ضمن استعلام دوره ای از اداره گذرنامه، فعالیت داروخانههایی که موسس یا موسسین آنها در ایران زندگی نمیکنند را بعد از  
ارائه مهلت زمان سه ماهه، درمرحله اول به صورت موقت تا زمان رفع موضوع، تعلیق و در صورت عدم رفع با تایید کمیسیون 
مرکز بصورت دائم متوقف و پرونده را به مراجع ذیصلاح قضایی ارجاع نمایند. مؤسسینی که قصد خروج از کشور را دارند، 
موظف به اطلاع این موضوع بصورت کتبی و قبل از خروج از کشور به معاونت غذا و داروی دانشگاه مربوطه و کسب مجوزهای 

لازم هستند. عدم اطلاع رسانی و اخذ مجوز به منزله یکی از مصادیق عدم اِشراف تلقی خواهد گردید. 

اقامت موسس یا موسسین داروخانه در محدوده جغرافیایی محل تاسیس داروخانه الزامی است و چنانچه به تشخیص کمیسیون  
قانونی دانشگاه، بعد فاصله زمانی و مکانی عملاً اِشراف مؤسس را غیر ممکن و یا دشوار نماید پس از اتمام مهلت زمان سه ماهه، 
فعالیت داروخانه در مرحله اول به صورت موقت تا زمان رفع موضوع، تعلیق شده و در صورت عدم رفع با تایید کمیسیون مرکز 

بصورت دائم متوقف و پرونده به مراجع ذیصلاح قضایی ارجاع گردد.

در صورت صدور چک از حساب شخصی غیر از موسس یا موسسین برای شرکت های پخش اقلام سلامت محور، به تشخیص  
کمیسیون قانونی دانشگاه، فعالیت داروخانه در مرحله اول به صورت موقت تا زمان رفع موضوع، تعلیق شده و در صورت عدم 

رفع با تایید کمیسیون مرکز بصورت دائم متوقف و پرونده به مراجع ذیصلاح قضایی ارجاع می گردد. 
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